
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15.11. 2021 року  № 270
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на
облаштування безпечної зони

Розглянувши звернення голови ГО «Добро в дії» О. Макеєвої про
надання дозволу на  облаштування безпечної зони, де буде розміщена «Хатинка
святого  Миколая»  виконавчий  комітет  селищної  ради  вирішив :

1.Дати  дозвіл  ГО «Добро  в  дії» на  облаштування безпечної зони, де
буде розміщена «Хатинка  святого  Миколая» ( дерев’яні тимчасові конструкції,
елементи для  фотозон)

2. Організаторам забезпечити дотримання умов карантину при проведенні
святкування.

3.Відповідальність за  безпечне  відвідування заходу покласти на  голову ГО
«Добро в дії»  О.Макеєву.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного
голови  Бойчук  М.Г

Селищний голова Василь  Саноцький


